
 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

U.O. Dottorato di Ricerca  

OGGETTO: RETTIFICA decreto nomina Commissione giudicatrice concorso ammissione XXXVIII ciclo.  

Corso di dottorato in DIRITTI, ISTITUZIONI E GARANZIE NELLE SOCIETÀ IN TRANSIZIONE 

Finanziato dall’Unione 
europea 
NextGenerationEU 

 

D.R. n.2771 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO  il D.M. n. 226 del 14.12.2021 “Regolamento recante 

modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di 

dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di 

dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Bari in 

materia di Dottorato di Ricerca, emanato con D.R. n. 1867 

del 17.05.2022; 

VISTO il proprio D.R. n.2280 del 20.06.2022, con il quale sono 

stati indetti concorsi pubblici per l’ammissione ai corsi 

d dottorato di ricerca, istituiti da questa Università per 

il XXXVIII ciclo il cui avviso è stato pubblicato nella 

G.U. n. 49 del 21.06.2022– IV Serie Speciale- Concorsi; 

VISTO Il D.R. 2757 del 25.07.2022 con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice per l’ammissione al Corso di 

Dottorato di Ricerca in Diritti, Istituzioni e Garanzie 

nelle Società in Transizione, istituito per il ciclo 

XXXVIII, con sede amministrativa presso l'Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro; 

ACQUISITA la nota del 25.07.2022 con cui il Coordinatore del corso 

di dottorato ha comunicato che, per mero errore materiale, 

sulla scheda della commissione è stato indicato, per la 

prof.ssa CORRIERO VALERIA, la qualifica di ricercatore 

universitario anziché professore associato;  

RITENUTO di dover procedere alla rettifica della qualifica della 

prof.ssa CORRIERO VALERIA, componente effettivo della 

commissione giudicatrice per l’ammissione al Corso di 

Dottorato di Ricerca in Diritti, Istituzioni e Garanzie 

nelle Società in Transizione  
 

DECRETA 
 

il D.R. n. 2757 del 25.07.2022 è parzialmente rettificato come da 

premesse e pertanto la Commissione giudicatrice risulta così composta 

relativamente ai membri effettivi  
 

Cognome e nome Qualifica S.S.D. Dipartimento Università 

DICOSOLA MARIA PA IUS/21 Giurisprudenza Bari Aldo 

Moro 

CAMPESI GIUSEPPE PA IUS/20 Scienze Politiche Bari Aldo 

Moro 

CORRIERO VALERIA PA IUS/01 Scienze Politiche Bari Aldo 

Moro 

PRIMERANO 

GIUSEPPE 

RU IUS/10 Giurisprudenza Bari Aldo 

Moro 

PANNACCIULLI 

CECILIA 

RU IUS/08 Giurisprudenza Bari Aldo 

Moro 

 



 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

U.O. Dottorato di Ricerca  

OGGETTO: RETTIFICA decreto nomina Commissione giudicatrice concorso ammissione XXXVIII ciclo.  

Corso di dottorato in DIRITTI, ISTITUZIONI E GARANZIE NELLE SOCIETÀ IN TRANSIZIONE 

Finanziato dall’Unione 
europea 
NextGenerationEU 

Esperto:  

MILIZIA DENISE PA L-LIN/12 Scienze Politiche  Bari Aldo 

Moro 

 

 

Bari,26.07.2022  

       Per IL RETTORE 
F.to Anna Maria CANDELA 

 


